
Izdelava: www.izstop.si

POTRDILO O OBJAVI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik
Naziv: OBČINA ANKARAN
Naslov: JADRANSKA CESTA 66
Pošta: 6280 ANKARAN - ANCARANO
Matična številka: 2482851000

Javno naročilo
Naziv: Dobava električne energije iz obnovljivih virov energije in/ali soproizvodnje električne energije z visokim izkoristkom s sklenitvijo okvirnih sporazumov
z več gospodarskimi subjekti za 4 leta
Številka objave na portalu e-naročanje: JN008917/2024-EUe16/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo: www.eponudbe.si
Datum objave: 11.12.2024 12:15:19
Rok za oddajo ponudb: 10.01.2025 10:00:00
Datum javnega odpiranja: 10.01.2025 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) javnega naročila: 5a633185e6feee0d14e518f6116d5b2cb9c7906f

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


